


1. Дарманюк Юлія Володимирівна 

2. Демідов Михайло Олександрович 

3. Колядюк Ольга Миколаївна 

4. Кондратюк Віталій Олегович 

5. Онищук Віктор Анатолійович 

6. Романчук Олена Миколаївна 

7. Середюк Анастасія Олександрівна 

8. Цвенцишин Олена Андріївна 

Академічна доброчесність – 20 осіб 

 (41-Б група – 13 осіб, 31-СР група – 4 особи, 41-СР група – 3 особи )  

41-Б група 

1. Баран Анастасія Миколаївна 

2. Берлінець Діана Сергіївна 

3. Босик Дарина Андріївна 

4. Гирикович Серафим Анатолійович 

5. Жакун Вікторія Леонідівна 

6. Копитчак Ірина Іванівна 

7. Мазур Анастасія Андріївна 

8. Мовчан Олександра Артемівна 

9. Ничипорко Олена Олегівна 

10. Прядун Аліна Вадимівна 

11. Тихончук Катерина Володимирівна 

12. Цюпак Ольга Василівна 

13. Янків Марія Андріївна  

31-СР група  

 

1. Владика Самуїл Володимирович 

2. Гладинюк Богдана Павлівна 

3. Казновецький Михайло Петрович 

4. Москалюк Тетяна Володимирівна 

41-СР група 

 

1. Горбатюк Іванна Степанівна  

2. Котяш Марія Василівна 

3. Мороз Ольга Олександрівна 

Лінгвістика інтернет-ресурсів –20 осіб  

(41-Е група – 6 осіб, 31-У група – 10 осіб, 41-СР група – 4 особи )  

41 Е група 

1. Бочков Святослав Валентинович 

2. Вишневська Ганна Сергіївна 

3. Лазарець Дарина Василівна 

4. Солонинка Михайло Богданович 

5. Шмідт Семен Васильович 

6. Янків Катерина Андріївна 

31-У група 

1. Доберчак Маріанна Ігорівна 

2. Заєць Вікторія Іванівна  

3. Кармазин Ірина Тарасівна 

4. Кібиш Ірина Борисівна 

5. Лавренюк Юлія Миколаївна  

6. Мацюк Оксана Миколаївна 

7. Обаранчук Діана Ярославівна  



8. Тарасюк Аліна Степанівна  

9. Швайко Марія Віталіївна 

10. Шикута Анна Василівна 

41-СР група 

1. Смажний Назарій Олександрович 

2.  Тіткова Юлія Сергіївна 

3. Яремчук Михайло Олександрович 

4. Шеретюк Дмитро Олександрович 

 Розмовний курс англійської мови – 23 особи 

(21 ПС група – 8 осіб , 21-А група – 15 осіб, 21-Е група – 1 особа) 

21 ПС група 

1. Братців Маріана Ігорівна 

2.Гарко Максим Андрійович 

3.Лебедюк Юлія Сергіївна 

4.Нецюк Софія Віталіївна 

5.Пінчук Діана Петрівна 

6.Пшенична Яна Василівна 

7.Харитонюк Маргарита Вікторівна 

8.Царук Надія Володимирівна 

21-А група 

1. .Барановська Софія Володимирівна 

2. Бершеда Вікторія Валеріївна  

3. Грачова Софія Василівна 

4. Квачук Тетяна Валентинівна 

5. Коханський Дмитро Олександрович  

6. Лопацька Єлизавета Володимирівна 

7. .Мельник Олена Василівна 

8. Мостова Олена Володимирівна 

9. Пашко Надія Володимирівна 

10. Піхур Ольга Петрівна 

11. Рижа Ірина Василівна 

12. Тарарук Валерія Іванівна 

13. Фень Даніела Сергіївна  

14. Шевчук Анна Василівна 

15. Ярмощук Христина Петрівна 

21-Е група 

1. Бєбнєва Єлизавета Романівна 

Організація проведення туристичних походів – 23 особи 

(41-ПС група – 7 осіб, 31-Ф група – 16 осіб)  

41-ПС група 

1.  Авдіюк Яна Василівна  

2. Вербіцька Світлана Володимирівна 

3. Корнєєва Олена Василівна 

4.  Онищук Інна Василівна 

5. Охівська Юлія Павлівна 

6.  Хертель Вікторія Вікторівна 

7. Хмара Назарій Русланович 

 (31-Ф група)  

1. Бойко Вадим Ігорович 



2. Бондар Максим Віталійович 

3. Васюрина Назар Сергійович 

4. Герасимець Валентин Русланович 

5. Шемота Оксана Василівна 

6. Залуський Дмитрій Миколайович 

7. Леснікова Надія Валеріївна 

8. Міцевський Микола Павлович 

9. Остапчук Роман Іванович 

10. Савчук Назарій Юрійович 

11. Сімчук Дмитро Олександрович 

12. Стасюк Вадим Миколайович 

13. Тригуба Юрій Валерійович 

14. Шегера Назарій Петрович 

15. Шеремета Руслан Олегович 

16. Чернявка Максим Миколайович 

Етика та естетика - 46 осіб 

(21-Ф група – 15 осіб, 31-І група – 12 осіб, 41-П група – 5 осіб, 31-ДО група – 14 осіб) 

 (21-Ф група) 

1. Боднар Ірина Василівна 

2. Ванярха Юрій Русланович 

3. Дмитрук Віталій Михайлович 

4. Довбуш Віталій Романович 

5. Ковальчук Михайло Олександрович 

6. Ковпак Ольга Олександрівна 

7. Кошицький Андрій Михайлович 

8. Кравчук Діана Андріївна 

9. Навроцька Катерина Леонідівна 

10. Панчук Дмитро Васильович 

11. Парадовський Назар Юрійович 

12. Петручок Павло Олександрович  

13. Роздайбіда Микола Володимирович 

14. Степчук Юлія Василівна 

15. Шепель Віталій Едуардович 

31-І група 
1. Вавренчук Віталій Вікторович 

2. Васильків Дмитро Сергійович 

3. Гривас Богдан Володимирович 

4. Крисько Валентин Володимирович  

5. Лясковська Валентина Андріївна 

6. Мацюк Христина Миколаївна  

7. Микосянчик Марія Вікторівна 

8. Ніколайчук Андрій Леонідович  

9. Пришляк Роман Іванович 

10. Улянюк Олександр Юрійович 

11. Цьовка Юрій Васильович  

12. Чорна Світлана Петрівна 

41-П група 

1. Войтович Наталія Володимирівна 

2. Нікітенко Рената Олегівна 

3. Соколовська Соломія Богданівна 

4. Тартак Едуард Вікторович 

5. Юзва Діана Іванівна 



31-ДО група 

1. Бабич Анжеліка Олександрівна 

2. Бруяка Марія Геннадіївна 

3. Буян Ірина Андріївна 

4. Воловчук Дарія Юріївна 

5. Гринюк Марія Святославівна 

6. Грицюк Аліна Олександрівна 

7. Кантицька Ірина Василівна 

8. Ковальчук Орися Сергіївна 

9. Коконос Катерина Віталіївна 

10.Коруна Юлія Богданівна 

11.Нечипорук Аліна Миколаївна 

12.Осмолович Людмила Русланівна 

13.Радіонова Яна Іванівна 

14.Челик Іванна Володимирівна 

STEАM-освіта (лабораторні) – 19 осіб 

(21-ІФ група – 4 особи, 31-ІФ група –  3 особи, 11-Н група – 3 особи, 21-Т група – 6 осіб, 

31-Т група – 1 особа, 31-Р група – 2 особи ) 

21-ІФ група 

 1. Григорчук Анатолій Вікторович  

 2. Литвинчук Мар’яна Василівна  

 3. Прит Анастасія Вікторівна  

 4. Шевчук Валентин Русланович 

31-ІФ група 

 1. Рудий Роман Сергійович 

 2. Гнений Артем Миколайович 

 3. Філінчук Володимир Васильович 

11-Н група  

1.Панчук Іванна Олександрівна 

2.Підгородецька Діана Ігорівна 

3.Шкіль Юліана Романівна 

21-Т група  

1.Гонтарук Іван Іванович  

2.Дрель Віталій Ігорович  

3.Киричук Тарас Ігорович  

4.Огороднік Вадим Володимирович  

5.Пелешок Андрій Вікторович 

6.Фещук Сергій Володимирович  

31-Т група 

 1. Вавричук Тетяна Андріївна 

31-Р  група 

1.  Білецький Роман Юрійович  

2.  Денісман Мар’яна Сергіївна  

Технологія художнього кування (лабораторні) – 16 осіб 

(41-Ф група – 16 осіб ) 

41-Ф група 

1. Бідний Мирон Андрійович 

2. Вознюк Дмитро Григорович 

3. Герус Назарій Андрійович 

4. Данилюк Ілона Михайлівна 

5. Демидюк Назарій Павлович 

6. Залужний Олексій Володимирович 



7. Карий Михайло Іванович 

8. Ковальчук Назарій Миколайович 

9. Кулініч Андрій Миколайович 

10. Кущак Валентин Сергійович 

11. Лісковий Юрій Леонідович 

12. Радчук Владислав Вячеславович 

13. Савелюк Назарій Васильович 

14. Сливюк Віталій Євгенович 

15. Фесовець Владислав Федорович 

16. Шманько Ігор Ігорович 

Міфологія – 29 осіб 

(21-І група – 9 осіб, 41-А група – 3 особи,  21-У  група – 7 осіб , 31 ПС група -  6 осіб,  

21-П група  - 4 особи)  

21-І група 

1. Бондар Марта Орестівна 

2. Завербний Максим-Василь Леонідович 

3. Івасик Ольга Володимирівна 

4. Ковальчук Ольга Василівна 

5. Козодой Оксана Ігорівна 

6. Костюк Станіслав Сергійович 

7. Павлюк Вадим Леонідович 

8. Самара Наталія Петрівна 

9. Сорока Олена Костянтинівна  

41-А група  

 

1.Личак Назарій Михайлович 

2.Плескун Олександр Сергійович 

3.Росоловський Анатолій Віталійович 

 

21-У  група   

1.Андрощук Ангеліна Миколаївна  

2.Борак Софія Михайлівна 

3.Вітичук Ірина Анатоліївна 

4.Гончар Ольга Олегівна 

5.Матвіїв Лія Богданівна  

6.Українець Владислава Андріївна 

7.Янчук Анастасія Миколаївна 

31-ПС група 

1.Дарморост Аліна Ігорівна 

2.Лук’янчук Орест Володимирович 

3.Лук’янчук Тетяна Володимирівна 

4.Хома Юлія Василівна 

5.Ганущак Олександра Володимирівна 

6.Пишнюк Ілона Богданівна  

21-П група  
1.Обух Марія Андріївна 

2.Свіягіна Леся Костянтинівна 

3.Ткачук Діана Миколаївна 

4.Федоришин Ірина Михайлівна 

Вчені України – 20 осіб 

(41-І група – 13 осіб, 31-Н група – 7 осіб) 

41-І група 



1. Багнюк Назар Анатолійович 

2. Герасимов Володимир Олександрович 

3. Гуцало Катерина Петрівна 

4. Козярик Юрій Васильович  

5. Кононьчук Юлія Михайлівна 

6. Ониськів Ольга Анатоліївна 

7. Остапчук Марія Іванівна 

8. Пацьола Василь Іванович  

9. Попович Наталія Миколаївна 

10. Садова Юлія Іванівна 

11. Рудик Сергій Іванович 

12. Хомук Юлія Сергіївна 

13. Яцина Владислав Вікторович  

31-Н група 

1. Боцюк Іуліанія Сергіївна 

2. Забронська Діана Миколаївна 

3. Ковальчук Ольга Андріївна 

4. Курач Вікторія Миколаївна 

5. Поліщук Марія Василівна 

6. Пшоняк Вікторія Юріївна  

7. Рудик Зоряна Богданівна 

Практичний  курс польської мови (лабораторні) - 17 осіб 

(31-А група – 16 осіб, 41-А група – 1 особа ) 

31-А група 
1. Білоус Марія Василівна 

2. Бонікевич Дар’я Сергіївна 

3. Боринська Іванна Василівна 

4. Демидюк Марія Павлівна 

5. Захарчук Анастасія Олегівна 

6. Коваль Катерина Сергіївна 

7. Кравчук Катерина Петрівна 

8. Мартинюк Олександр Ігорович 

9. Міхнєва Юлія Дмитрівна 

10. Олійник Світлана Олексіївна  

11. Осіпчук Софія Віталіївна 

12. Ратинська Анна Олександрівна  

13. Смицька Тетяна Григорівна   

14. Соколовський Максим  Юрійович  

15. Хомина Анастасія Ігорівна 

16. Чух Анастасія Олександрівна 

41-А група 

1.Панько Оксана Іванівна 

Технології дистанційного навчання (лабораторні) – 23 особи 

(41-А група –9 осіб, 41-Т група – 5 осіб, 41-Н група – 5 осіб, 41-Р група – 4 особи )  

1. Бабій Марія Василівна 

2. Бальчос Мар'яна Миколаївна 

3. Височан Василина Василівна 

4. Киричук Ірина Олександрівна 

5. Кладочна Вікторія Василівна 

6. Маркевич Анна Сергіївна 

7. Мельник Мар'яна Ігорівна 

8. Панасюк Наталія Ростиславівна  



9. Сотнічук Валентина Вікторівна 

41-Т група 

1. Білик Марта Василівна 

2. Магдич Олександр Віталійович  

3. Мороз Анастасія Василівна 

4. Татарин Світлана Василівна 

5. Царук Богдан Петрович 

41-Н група 

1. Дубова Марія Андріївна 

2. Ліщук Юлія Миколаївна 

3. Отрода Інна Іванівна 

4. Присліпський Антон Миколайович 

5. Радченко Юлія Миколаївна 

41-Р група 

1.  Карпченко Вікторія Петрівна  

2.  Коблюк Тетяна Олександрівна 

3.  Мамчур Аліна Ярославівна  

4.  Носалюк Артур Васильович  

 

Гра на музичному інструменті (індивідуальні заняття) – 3 особи 

(41-А група – 1 особа, 21-У група – 2 особи) 

41-А група 

1.Ожоганич Марія Юріївна 

21-У група 

1.Бондарчук Марія Михайлівна  

2.Цимбалюк Софія Анатоліївна 

Українознавство – 23 особи 

(41-У група – 11  осіб, 31-М група  - 1 особа, 21-У група – 3 особи, 41-М група  - 4 особи,   

21-Р група –  4 особи ) 

41-У група 

1. Бенза Марія Василівна  

2. Гриб Єлизавета Олександрівна 

3. Драчук Іванна Григорівна 

4. Дублянко Христина Андріївна 

5. Дячук Олена Сергіївна 

6. Мороз Олена Володимирівна 

7. Поліщук Ірина Володимирівна 

8. Редьква Віталія Андріївна 

9. Семенюк Наталія Олександрівна 

10. Федчук Софія Вікторівна 

11. Ярмолюк Надія Петрівна 

31-М група  

1.  Васильєв Костянтин Петрович  

 

 21-У група 

1. Мельницька Марія Сергіївна 

2.Ревуцька Діана Олександрівна 

3.Яворська Ольга Андріївна 

41-М група 

1.  Гусаковський Борис Олександрович  

2.  Дмитерчук Тарас Олександрович 

3.  Домбровський Владислав Віталійович 



4.  Пазюк Олена Вікторівна 

21-Р група 

1.  Боброва Поліна Ігорівна 

2.  Маркевич Діана Олександрівна 

3.  Міліна Вікторія Вікторівна 

4.  Штука Вадим Михайлович  

Основи саморегуляції та самовиховання –  20 осіб 

(21-ДО група – 15 осіб, 21-ПО група – 5 осіб) 

21-ДО група  

1. Барабаш Алла Олександрівна 

2. Білик Анастасія Андріївна 

3. Василишин Ілона Андріївна 

4. Гусарук Ангеліна Миколаївна 

5. Гушпет Вікторія Володимирівна 

6. Данилюк Соломія Павлівна 

7. Демчук Софія Василівна 

8. Дячук Ірина Петрівна 

9. Кайдан Соломія Володимирівна 

10. Кладочна Оксана Іванівна  

11. Ковальчук Наталія Олегівна 

12. Кречкевич Лідія Анатоліївна 

13. Савчук Аліна Іванівна 

14. Степків Алла Василівна 

15. Чабан Інна Андріївна  

21-ПО група 

1. Васильчук Віта Володимирівна 

2. Довмат Олена Андріївна 

3. Демчук Софія Володимирівна 

4. Лазар Мар’яна Ярославівна 

5. Медведюк Ольга Ігорівна 

Технології раннього розвитку –  21 особа 

(31-ПО група – 8 осіб, 41-ДО група – 13 осіб)  

31-ПО група 

1. Горинін Вікторія Василівна  

2. Калюта Людмила Олегівна 

3. Куденчук Надія Миколаївна 

4. Лясківська Наталія Андріївна 

5. Ляшик  Вікторія Вікторівна 

6. Мороз Дарія Григорівна 

7. Рись Ірина Віталіївна 

8. Федчик Вікторія Петрівна 

41-ДО група 

1.Бендій Олена Юріївна 

2.Герасимюк Зоряна Миколаївна 

3.Годован Світлана Віталіївна 

4.Карпач Ірина Валеріївна 

5.Козюхно Катерина Андріївна 

6.Марчук Юлія Анатоліївна 

7.Олексійчук Юлія Юріївна 

8.Паринюк Софія Юріївна 

9.Пелявська Софія Олегівна 

10.Прокопчук Анна Володимирівна 



11.Рудик Ангеліна Сергіївна 

12.Сосна Ірина Михайлівна 

13.Юрчук Юлія Олександрівна 

Комп’ютерні технології в роботі з дітьми  (лабораторні)  -  10 осіб 

(41-ПО група – 10 осіб) 

1. Мартинюк Владислава Михайлівна 

2. Михайловська Жанна Леонідівна 

3. Михальчук Олена Василівна 

4. Оленіч Катерина Леонідівна 

5. П'ясецька Наталія Анатоліївна 

6. Саламандра Юлія Петрівна 

7. Секан Анастасія Сергіївна 

8. Тріль Дарія Миколаївна 

9. Шепетько Марія Ростиславівна 

10. Юхимчук Іванна Юріївна   

 

ІІ семестр 

Технології дистанційного навчання (лабораторні) – 24 особи 

(31-Б група – 3 особи, 31-Е група – 6 осіб, 21-Бгрупа – 2 особи,  21-ІФ група – 4 особи, 31-

ПО група – 8 осіб, 31-Т група – 1 особа) 

31-Б група 

1. Кулінчук Соломія Юріївна 

2. Міркевич Катерина Василівна 

3. Процик Антоніна Петрівна 

31-Е група 

1.Дарманюк Юлія  Володимирівна 

2.Демідов Михайло Олександрович 

3.Цвенцишин Олена Андріївна 

4.Романчук Олена  Миколаївна 

5.Кондратюк Віталій  Олегович 

6.Онищук Віктор Анатолійович 

21-Б група 

1. Габрук Ігор Васильович  

2. Книжник Галина Сергіївна 

21-ІФ група 

 

1.Григорчук Анатолій Вікторович  

2.Литвинчук Мар’яна Василівна  

3.Прит Анастасія Вікторівна  

4.Шевчук Валентин Русланович  

31-ПО група 

9. Горинін Вікторія Василівна  

10. Калюта Людмила Олегівна 

11. Куденчук Надія Миколаївна 

12. Лясківська Наталія Андріївна 

13. Ляшик  Вікторія Вікторівна 

14. Мороз Дарія Григорівна 

15. Рись Ірина Віталіївна 

16. Федчик Вікторія Петрівна 

31-Т –група 

1.Вавричук Тетяна Андріївна 

 



Здорове життя – 21 особа 

(31-Е група – 3 особи, 21-Ф група – 18 осіб, 31-СР група - 4 особи ) 

31-Е група 

1. Колядюк Ольга Миколаївна 

2. Середюк Анастасія Олександрівна 

3. Андріюк Богдана Іванівна 

21-Ф група  

 

1. Боднар Ірина Василівна 

2. Ванярха Юрій Русланович 

3. Дмитрук Віталій Михайлович 

4. Довбуш Віталій Романович 

5. Ковальчук Михайло Олександрович 

6. Ковпак Ольга Олександрівна 

7. Кошицький Андрій Михайлович 

8. Кравчук Діана Андріївна 

9. Навроцька Катерина Леонідівна 

10. Панчук Дмитро Васильович 

11. Парадовський Назар Юрійович 

12. Петручок Павло Олександрович  

13. Роздайбіда Микола Володимирович 

14. Степчук Юлія Василівна 

15. Шепель Віталій Едуардович 

31-СР група 

1. Владика Самуїл Володимирович 

2. Гладинюк Богдана Павлівна 

3. Казновецький Михайло Петрович 

4. Москалюк Тетяна Володимирівна 

Проєктна організація навчального процесу з використанням інформаційних 

технологій (лабораторні) – 10 осіб 

(31-ІФ група – 3 особи, 21-Т група – 6 осіб,  31-М група – 1 особа )  

 31-ІФ група  
1. Рудий Роман Сергійович 

2. Гнений Артем Миколайович 

3. Філінчук Володимир Васильович 

21-Т група 

 1.  Гонтарук Іван Іванович  

 2. Дрель Віталій Ігорович  

 3. Киричук Тарас Ігорович  

 4. Огороднік Вадим Володимирович  

 5. Пелешок Андрій Вікторович 

 6. Фещук Сергій Володимирович 

31-М група 

1.  Васильєв Костянтин Петрович  

3-D моделювання (лабораторні) – 16 осіб 

(31-Ф група – 16 осіб) 

(31-Ф група) 

1. Бойко Вадим Ігорович 

2. Бондар Максим Віталійович 

3. Васюрина Назар Сергійович 

4. Герасимець Валентин Русланович 

5. Шемота Оксана Василівна 



6. Залуський Дмитрій Миколайович 

7. Леснікова Надія Валеріївна 

8. Міцевський Микола Павлович 

9. Остапчук Роман Іванович 

10. Савчук Назарій Юрійович 

11. Сімчук Дмитро Олександрович 

12. Стасюк Вадим Миколайович 

13. Тригуба Юрій Валерійович 

14. Шегера Назарій Петрович 

15. Шеремета Руслан Олегович 

16. Чернявка Максим Миколайович 

Релігієзнавство – 29  осіб 

(21-І група – 9 осіб, 31-А група – 15 осіб, 21-Б група –1 особа, 21-Е група – 4 особи )  

21-І група 

1.Бондар Марта Орестівна 

2.Завербний Максим-Василь Леонідович 

3.Івасик Ольга Володимирівна 

4.Ковальчук Ольга Василівна 

5.Козодой Оксана Ігорівна 

6.Костюк Станіслав Сергійович 

7.Павлюк Вадим Леонідович 

8.Самара Наталія Петрівна 

9.Сорока Олена Костянтинівна 

31-А група 

1. Білоус Марія Василівна 

2. Бонікевич Дар’я Сергіївна 

3. Боринська Іванна Василівна 

4. Демидюк Марія Павлівна 

5. Захарчук Анастасія Олегівна 

6. Коваль Катерина Сергіївна 

7. Кравчук Катерина Петрівна 

8. Мартинюк Олександр Ігорович 

9. Міхнєва Юлія Дмитрівна 

10. Олійник Світлана Олексіївна  

11. Осіпчук Софія Віталіївна 

12. Ратинська Анна Олександрівна  

13. Смицька Тетяна Григорівна   

14. Соколовський Максим  Юрійович  

15. Хомина Анастасія Ігорівна 

16. Чух Анастасія Олександрівна 

21-Б група 

1. Ніколайчук Мар'яна Володимирівна 

21-Е група 

1. Вербицький Олександр Григорович 

2. Вознюк Роман Васильович 

3. Кремпович Людмила Степанівна 

4. Свіржевська Ксенія Володимирівна 

Генеалогія – 33 особи 

(31-І група – 12 осіб, 21 ПС група – 8 осіб, 31-ПС група – 6  осіб, 31-Н група – 7 осіб ) 

31-І група 

1.Вавренчук Віталій Вікторович 

2.Васильків Дмитро Сергійович 



3.Гривас Богдан Володимирович 

4.Крисько Валентин Володимирович  

5.Лясковська Валентина Андріївна 

6.Мацюк Христина Миколаївна  

7.Микосянчик Марія Вікторівна 

8.Ніколайчук Андрій Леонідович  

9.Пришляк Роман Іванович 

10.Улянюк Олександр Юрійович 

11.Цьовка Юрій Васильович  

12.Чорна Світлана Петрівна 

21- ПС група 

1. Братців Маріана Ігорівна 

2. Гарко Максим Андрійович 

3. Лебедюк Юлія Сергіївна 

4. Нецюк Софія Віталіївна 

5. Пінчук Діана Петрівна 

6. Пшенична Яна Василівна 

7. Харитонюк Маргарита Вікторівна 

8. Царук Надія Володимирівна 

31-ПС група  

1. Ганущак Олександра Володимирівна 

2.Дарморост Аліна Ігорівна 

3.Лук’янчук Тетяна Володимирівна 

4.Лук’янчук Орест Володимирович 

5.Пишнюк Ілона Богданівна  

6.Хома Юлія Василівна 

31-Н група 

1.Боцюк Іуліанія Сергіївна 

2.Забронська Діана Миколаївна 

3.Ковальчук Ольга Андріївна 

4.Курач Вікторія Миколаївна 

5.Поліщук Марія Василівна 

6.Пшоняк Вікторія Юріївна  

7.Рудик Зоряна Богданівна 

Гендерна психологія –  20 осіб 

(21-ДО група – 15 осіб, 21-ПО група – 5 осіб) 

21-ДО група  

16. Барабаш Алла Олександрівна 

17. Білик Анастасія Андріївна 

18. Василишин Ілона Андріївна 

19. Гусарук Ангеліна Миколаївна 

20. Гушпет Вікторія Володимирівна 

21. Данилюк Соломія Павлівна 

22. Демчук Софія Василівна 

23. Дячук Ірина Петрівна 

24. Кайдан Соломія Володимирівна 

25. Кладочна Оксана Іванівна  

26. Ковальчук Наталія Олегівна 

27. Кречкевич Лідія Анатоліївна 

28. Савчук Аліна Іванівна 

29. Степків Алла Василівна 

30. Чабан Інна Андріївна  



21-ПО група 

6. Васильчук Віта Володимирівна 

7. Довмат Олена Андріївна 

8. Демчук Софія Володимирівна 

9. Лазар Мар’яна Ярославівна 

10. Медведюк Ольга Ігорівна 

Країнознавство англомовних країн – 22 особи 

(21-А група – 15 осіб, 21-П група – 4 особи, 11-Н група – 3 особи) 

11-Н група 

1.Панчук Іванна Олександрівна 

2.Підгородецька Діана Ігорівна 

3.Шкіль Юліана Романівна  

21-А група 

1.Барановська Софія Володимирівна 

2.Бершеда Вікторія Валеріївна  

3.Грачова Софія Василівна 

4.Квачук Тетяна Валентинівна 

5.Коханський Дмитро Олександрович  

6.Лопацька Єлизавета Володимирівна 

7.Мельник Олена Василівна 

8.Мостова Олена Володимирівна 

9.Пашко Надія Володимирівна 

10.Піхур Ольга Петрівна 

11.Рижа Ірина Василівна 

12.Тарарук Валерія Іванівна 

13.Фень Даніела Сергіївна  

14.Шевчук Анна Василівна 

15.Ярмощук Христина Петрівна 

21-П група  

 

1.Обух Марія Андріївна 

2.Свіягіна Леся Костянтинівна 

3.Ткачук Діана Миколаївна 

4.Федоришин Ірина Михайлівна 

Комп’ютерні технології в роботі з дітьми  (лабораторні)  -  12 осіб 

(31-ДО група – 12 осіб) 

31-ДО група 

1. Бабич Анжеліка Олександрівна 

2. Бруяка Марія Геннадіївна 

3. Буян Ірина Андріївна 

4. Воловчук Дарія Юріївна 

5. Гринюк Марія Святославівна 

6. Грицюк Аліна Олександрівна 

7. Кантицька Ірина Василівна 

8. Ковальчук Орися Сергіївна 

9. Коруна Юлія Богданівна 

10. Нечипорук Аліна Миколаївна 



11. Осмолович Людмила Русланівна 

12. Челик Іванна Володимирівна 

Гра на музичному інструменті (індивідуальні заняття) – 1 особа 

(21-У група  - 1 особа ) 

21-У група 
 1.Матвіїв Лія Богданівна 

Основи журналістики – 23 особи 

(31-У група – 10 осіб, 21-У група  - 7 осіб, 21-Р група – 4   особи, 31-Р група – 2 особи) 

 

31-У група 

1.Доберчак Маріанна Ігорівна 

2.Заєць Вікторія Іванівна  

3.Кармазин Ірина Тарасівна 

4.Кібиш Ірина Борисівна 

5.Лавренюк Юлія Миколаївна  

6.Мацюк Оксана Миколаївна 

7.Обаранчук Діана Ярославівна  

8.Тарасюк Аліна Степанівна  

9.Швайко Марія Віталіївна 

10.Шикута Анна Василівна  

21-У група 
1.Борак Софія Михайлівна  

2.Ревуцька Діана Олександрівна 

3.Вітичук Ірина Анатоліївна 

4.Гончар Ольга Олегівна 

5.Українець Владислава Андріївна 

6.Янчук Анастасія Миколаївна 

7.Яворська Ольга Андріївна 

21-Р група 

1.  Боброва Поліна Ігорівна 

2.  Маркевич Діана Олександрівна 

3.  Міліна Вікторія Вікторівна 

4.  Штука Вадим Михайлович  

31-Р група 

1.  Білецький Роман Юрійович  

2.  Денісман Мар’яна Сергіївна  

ЗАОЧНА ФОРМА НАВЧАННЯ 

І СЕМЕСТР 

 Основи психогігієни та психопрофілактики  (І семестр) – 18 осіб 

(21-Дз група – 3  особи, 21-ПОз група – 1 особа,  21-ПСз група – 3  особи, 21-СРз група –

1особа, 21-Мз група – 1 особа, 21-Аз група – 1 особа, 21-Уз група – 1 особа, 21-Із 

група – 3 особи, 21-Рз група – 2 особи, 21-Бз група – 2 особи) 

 

 Технології дистанційного навчання (І семестр) – 23  особи 

(31-ІФз група – 1 особа, 31-Аз група – 2 особи, 31-Із група – 2 особи, 31-Фз група – 8 осіб, 

31-Бз група – 6 осіб, 31-ІФз група – 1 особа, 31-Уз група – 3 особи) 

 

Педагогіка сімейного виховання (І семестр) – 32 особи 

(31-Дз група – 9 осіб, 31-Мз група – 3 особи, 31-ПОз група – 8 осіб, 31-СРз група – 5 осіб, 

31-ПСз група – 7  осіб) 

 

Технології раннього розвитку дитини (І семестр) –  21  особа 



(41-Дз група – 15  осіб, 41-ПОз група – 5 осіб, 41-СРз група – 1 особа) 

 

 Академічна доброчесність (І семестр) – 20 осіб 

(41-Мз група – 2 особи, 41-ІФз група – 1 особа, 41-Аз група – 3 особи, 41-Із група – 3 

особи, 41-Фз група – 6 осіб, 41-Бз група – 2  особи, 41-ПСз група – 3 особи) 

 

ІІ СЕМЕСТР 

Соціологія (ІІ семестр) –  18 осіб 

(21-Дз група – 3  особи, 21-ПОз група – 1 особа,  21-ПСз група – 3  особи, 21-СРз група –

1особа, 21-Мз група – 1 особа, 21-Аз група – 1 особа, 21-Уз група – 1 особа, 21-Із 

група – 3 особи, 21-Рз група – 2 особи, 21-Бз група – 2 особи) 

 

Екологічний стиль життя (ІІ семестр) – 30 осіб 

(31-ПСз група – 7  осіб,  31-ІФз група – 1 особа, 31-Аз група – 2 особи, 31-Із група – 2 

особи, 31-Фз група – 8 осіб, 31-Бз група – 6 осіб, 31-ІФз група – 1 особа,  

31-Уз група – 3 особи ) 

 

Психологія булінгу та віктимної поведінки (ІІ семестр) – 25 осіб 

(31-Дз група – 9 осіб, 31-Мз група – 3 особи, 31-ПОз група – 8 осіб, 31-СРз група – 5 осіб) 

 

2. Ввести у робочі навчальні плани 2021-2022 н.р. у цикл професійної підготовки 

такі навчальні дисципліни за вільним вибором студентів: 

ДЕННА ФОРМА НАВЧАННЯ 

012 Дошкільна освіта 

21-ДО група 

-  Розвиток і виховання дітей раннього віку  

- Теорія та технології розвитку дитячої художньої творчості  

-  Методичне керівництво логіко-математичним розвитком дітей дошкільного віку 

1. Барабаш Алла Олександрівна 

2. Білик Анастасія Андріївна 

3. Василишин Ілона Андріївна 

4. Гусарук Ангеліна Миколаївна 

5. Гушпет Вікторія Володимирівна 

6. Данилюк Соломія Павлівна 

7. Демчук Софія Василівна 

8. Дячук Ірина Петрівна 

9. Кайдан Соломія Володимирівна 

10. Кладочна Оксана Іванівна  

11. Ковальчук Наталія Олегівна 

12. Кречкевич Лідія Анатоліївна 

13. Савчук Аліна Іванівна 

14. Степків Алла Василівна 

15. Чабан Інна Андріївна  

31-ДО група 

- Педагогічна етика вихователя закладу дошкільної освіти 

- Психолого-педагогічні основи роботи з обдарованими дітьми 

- Адаптація дитини до умов закладу дошкільної освіти 

- Методичне керівництво логіко-математичним розвитком дітей дошкільного віку 

1. Бабич Анжеліка Олександрівна 

2. Бруяка Марія Геннадіївна 

3. Буян Ірина Андріївна 

4. Воловчук Дарія Юріївна 



5. Гринюк Марія Святославівна 

6. Грицюк Аліна Олександрівна 

7. Кантицька Ірина Василівна 

8. Ковальчук Орися Сергіївна 

9. Коконос Катерина Віталіївна 

10. Коруна Юлія Богданівна 

11. Нечипорук Аліна Миколаївна 

12. Осмолович Людмила Русланівна 

13. Радіонова Яна Іванівна 

14. Челик Іванна Володимирівна 

41-ДО1 група 

- Виховання дітей в різновікових групах. 

- Інноваційні педагогічні технології в дошкільній освіті. 

- Музичне виховання і основи хореогріфії з методикою навчання  

- Методика навчання природознавства  

- Трудове навчання з практикумом  

- Образотворче мистецтво з методикою навчання 

- Спостереження та пробні уроки в початковій школі  

1.Герасимюк Зоряна Миколаївна 

2.Годован Світлана Віталіївна 

3.Козюхно Катерина Андріївна 

4.Марчук Юлія Анатоліївна 

5.Прокопчук Анна Володимирівна 

6.Сосна Ірина Михайлівна 

7.Юрчук Юлія Олександрівна 

41-ДО2 група 

-  Виховання дітей в різновікових групах 

- Інноваційні педагогічні технології в дошкільній освіті 

- Основи математичної статистики 

- Психологічна служба в заклалдах освіти 

- Основи психологічного тренінгу 

- Вікова психологія 

- Спостереження та діагностно-корекційна робота з психології 

1.Бендій Олена Юріївна 

2.Карпач Ірина Валеріївна 

3.Олексійчук Юлія Юріївна 

4.Паринюк Софія Юріївна 

5.Пелявська Софія Олегівна 

6.Рудик Ангеліна Сергіївна 

22-ДОс група  

- Інноваційні педагогічні технології в дошкільній освіті. 

- Виховання соціальної поведінки дошкільників. 

- Адаптація дитини до умов закладу дошкільної освіти. 

- Комп’ютерні технології в роботі з дітьми 

1. Бець Альона Ігорівна 

2. Бодяк Наталія Володимирівна 

3. Глубіш Любов Володимирівна 

4. Грабовська Яна Миколаївна 

5. Данилюк Надія Михайлівна 

6. Джиган Ірина Миколаївна 

7. Ковбель Соломія Володимирівна 

8. Кожарко Ольга Василівна 



9. Коротаєва Анастасія В’ячеславівна 

10.Кулик Ірина Володимирівна 

11.Курило Катерина Михайлівна 

12.Майборода Олена Миколаївна 

13.Марценюк Юлія Олександрівна 

14.Мельничук Юлія Русланівна 

15.Олійник Яна Петрівна 

16.Онук Богдана Василівна 

17.Онишків Ольга Віталіївна 

 18.Ратушна Соломія Ігорівна 

21-ДОм 

- Оздоровчі технології та діагностичні методики фізичного розвитку дітей 

- Етопедагогіка дошкільна 

1. Баран Софія Миколаївна 

2. Бойко Марія Олександрівна 

3. Витовщик Ольга Федорівна 

4. Гейна Анастасія Вікторівна 

5. Головко Марія Богданівна 

6. Гоц Марія Сергіївна 

7. Єремійчук Михайлина Валеріївна  

8. Мишковська Ілона Стефанівна 

9. Молявчик Лілія Сергіївна 

10. Томчук Юлія Петрівна 

013 Початкова освіта 

21-ПО група 

- Інноваційні технології навчання математики у початковій школі 

- Робота з дитячими та молодіжними організаціями 

- Початкова освіта в зарубіжних концепціях 

1.Васильчук Віта Володимирівна 

2.Довмат Олена Андріївна 

3.Демчук Софія Володимирівна 

4.Лазар Мар’яна Ярославівна 

5.Медведюк Ольга Ігорівна 

31-ПО група  

- Початкова освіта в зарубіжних концепціях  

- Розвиток творчих здібностей молодших школярів 

 - Культурно-дозвіллєва діяльність в літніх оздоровчих таборах  

 - Інноваційні технології навчання математики у початковій школі 

1. Горинін Вікторія Василівна  

2. Калюта Людмила Олегівна 

3. Куденчук Надія Миколаївна 

4. Лясківська Наталія Андріївна 

5. Ляшик  Вікторія Вікторівна 

6. Мороз Дарія Григорівна 

7. Рись Ірина Віталіївна 

8. Федчик Вікторія Петрівна 

41-ПО група 

- Проєкта діяльність в початкових класах 

- Технології дистанційного навчання в НУШ  

- Особливості роботи з підручником в початковій школі  

- Організація освітньо-виховного процесу в сільській школі 

- Професійна адаптація студента до роботи в початковій школі 



1.    Мартинюк Владислава Михайлівна 

2. Михайловська Жанна Леонідівна 

3. Михальчук Олена Василівна 

4. Оленіч Катерина Леонідівна 

5. П'ясецька Наталія Анатоліївна 

6. Саламандра Юлія Петрівна 

7. Секан Анастасія Сергіївна 

8.  Тріль Дарія Миколаївна 

 9. Шепетько Марія Ростиславівна 

 10. Юхимчук Іванна Юріївна   

 

231 Соціальна робота 

31-СР група 

– Основи психогігієни та психопрофілактики  

– Соціально-педагогічна робота в альтернативних формах опіки (піклування) 

– Основи профорієнтаційної роботи 

– Гендерні аспекти соціальної роботи  

1. Владика Самуїл Володимирович 

2. Гладинюк Богдана Павлівна 

3. Казновецький Михайло Петрович 

4. Москалюк Тетяна Володимирівна 

41-СР група 

- Основи математичної статистики 

- Психологічна служба в заклалдах освіти 

- Основи психологічного тренінгу 

- Вікова психологія 

- Спостереження та діагностно-корекційна робота з психології 

- Використання програмних засобів у професійній діяльності 

1. Горбатюк Іванна Степанівна  

2. Котяш Марія Василівна 

3. Мороз Ольга Олександрівна 

4. Смажний Назарій Олександрович 

5. Тіткова Юлія Сергіївна 

6. Яремчук Михайло Олександрович 

7. Шеретюк Дмитро Олександрович 

 

053 Психологія 

21-ПС група 

– Психологія релігії  

– Проективна діагностика 

– Психологія булінгу та віктимної поведінки  

1.  Братців Маріанна Ігорівна 

2. Гарко Максим Андрійович 

3. Лебедюк Юлія Сергіївна  

4. Нецюк Софія Віталіївна 

5. Пінчук Діана Петрівна 

6. Пшенична Яна Василівна 

7. Харитинюк Маргарита Вікторівна 

8. Царук Надія Володимирівна 

31-ПС група 

– Психологія віртуального середовища та кібербезпеки  

– Психологія криз та посттравматичних стресових розділів 



– Проєктивна психодіагностика  

– Гендерна психологія 

1. Ганущак Олександра Володимирівна 

2. Дарморост Аліна Ігорівна 

3. Лук’янчук Орест Володимирович 

4. Лук’янчук Тетяна Володимирівна 

5. Пишнюк Ілона Богданівна 

6. Хома Юлія Василівна 

41-ПС група 

– Психологія віртуального середовища та кібербезпеки 

– Психолінгвістика 

– Психолого-педагогічні основи роботи з обдарованими дітьми  

– Психологія мотивацій та емоцій 

– Геронтопсихологія  

– Психологія булінгу та віктимної поведінки 

1.  Авдіюк Яна Василівна  

2. Вербіцька Світлана Володимирівна 

3. Корнєєва Олена Василівна 

4.  Онищук Інна Василівна 

5. Охівська Юлія Павлівна 

6.  Хертель Вікторія Вікторівна 

7. Хмара Назарій Русланович 

014 Середня освіта (Музичне мистецтво) 

31-М група 

- Музична інформатика  

- Композиція та постановка танцю  

- Народний танець  

- Класичний танець 

1.  Васильєв Костянтин Петрович  

 

41-М група 

- Оркестровий клас 

- Композиція та постановка танцю 

- Народний танець 

- Історико-побутовий та сучасний бальний танець 

1.  Гусаковський Борис Олександрович  

2.  Дмитерчук Тарас Олександрович 

3.  Домбровський Владислав Віталійович 

4.  Пазюк Олена Вікторівна 

22-Мс група 

 - Композиція та постановка танцю, 

 - Теорія і практика роботи з хореографічним колективом в школі 

- Народний танець 

- Українська народна музична творчість  

- Класичний танець 

1. Бончик Назар Русланович 

2.  Влодек Тетяна Олександрівна 

3.  Довгалюк Володимир Юрійович 

4.  Кондратюк Яна Володимирівна 

5.  Кузь Євген Олегович 

6.  Марчук Світлана Сергіївна 

7.  Мостинчук Софія Василівна 



8.  Намчук Ярослав Володимирович 

9.  Панчук Назарій Миколайович 

10.  Щербатюк Богдана Володимирівна 

21-Мм група 

- Українська художня культура  

- Світова художня культура 

1.  Горін Марія Миронівна  

2.  Гусаковський Георгій Олександрович  

3.  Дацюк Ірина Олександрівна 

4.  Думас Микола Васильович 

5.  Петровська Єлизавета Леонідівна 

6.  Фошин Олександр Анатолійович 

7.  Шнайдер Оксана Олександрівна 

8.  Штука Наталія Анатоліївна 

9.  Щепанський Тарас Володимирович 

014 Середня освіта (Образотворче мистецтво) 

21-Р група 

- Основи художньої майстерності  

- Писанкарство 

- Станковий живопис 

1.  Боброва Поліна Ігорівна 

2.  Маркевич Діана Олександрівна 

3.  Міліна Вікторія Вікторівна 

4.  Штука Вадим Михайлович  

31-Р група 

- Художня обробка тканини 

- Українська художня культура 

- Декоративні розписи України 

-  Стилі та напрямки українського образотворчого мистецтва 

1.  Білецький Роман Юрійович  

2.  Денісман Мар’яна Сергіївна  

41-Р група 

- Художня культура (сучасна) 

 - Художня фотографія 

- Станковий живопис 

-  Копіювання зі зразків  

- Естамп 

1.  Карпченко Вікторія Петрівна  

2.  Коблюк Тетяна Олександрівна 

3.  Мамчур Аліна Ярославівна  

4.  Носалюк Артур Васильович 

22-Рс група 

- Етика, естетика 

- Техніки та матеріали в образотворчому мистецтві 

- Дизайн 

-  Художня фотографія 

1.  Бак Марія Миколаївна 

2.  Батовська Аліна Михайлівна 

3.  Бацула Юлія Іванівна 

4.  Бойчук Артур Сергійович 

5.  Остапчук Богдана Віталіївна 

6.  Приймак Ірина Юріївна 



7.  Ямпольська Оксана Георгіївна  

 

        014 Середня освіта (Інформатика) 

21-ІФ група 

- Інформатика в початковій школі  

- Математичні основи інформатики 

- Історія інформатики  
1. Григорчук Анатолій Вікторович  

2. Литвинчук Мар’яна Василівна  

3. Прит Анастасія Вікторівна  

4. Шевчук Валентин Русланович 

 

31-ІФ група 

- Основи робототехніки 

- 3 D моделювання  

- Архітектура та апаратне забезпечення комп’ютерних систем 

- Візуалізація даних на уроках інформатики  
1. Рудий Роман Сергійович 

2. Гнений Артем Миколайович 

3. Філінчук Володимир Васильович 

 

014 Середня освіта (Трудове навчання та технології) 

21-Т група 

- Художнє проектування  

- Технологія меблевого виробництва 

- 3-D моделювання  

1. Гонтарук Іван Іванович  

2. Дрель Віталій Ігорович  

3. Киричук Тарас Ігорович  

4. Огороднік Вадим Володимирович  

5. Пелешок Андрій Вікторович 

6. Фещук Сергій Володимирович  

 

31-Т група 

- Технологія виготовлення виробів з деревини та металу 

- Креативне рукоділля  

- Технологія оздоблення художніх виробів з деревини та металу 

- Основи електроніки з практикумом  

1. Вавричук Тетяна Андріївна 

41-Т група 

- Технологія меблевого виробництва 

- Креативне рукоділля  

- Технологія виготовлення виробів з текстильних матеріалів 

- Художні техніки декоративно-прикладного мистецтва 

- Сучасні техніки художньої обробки матеріалів  

1. Білик Марта Василівна 

2. Магдич Олександр Віталійович  

3. Мороз Анастасія Василівна  

4. Татарин Світлана Василівна  

5. Царук Богдан Петрович 

22-Тс група 

- 3-D моделювання 



- Основи робототехніки  

- Технологія виготовлення виробів з деревини та металу   

- Основи дизайну  
1. Авдійчук Михайло Ярославович  

2. Боярчук Ігор Олександрович  

3. Козак Руслан Віталійович  

4. Козла Марія Володимирівна  

5. Котик Христина Ігорівна  

6. Марковцій Олександр Михайлович  

7. Олексюк Юрій Павлович  

8. Остапчук Володимир Григорович  

9. Саган Назарій Михайлович  

10. Свиридюк Антоніна Сергіївна  

11. Собчук Олександр Олександрович  

12. Тимощук Анастасія Андріївна  

13. Черемшинський Олег Адамович 

21-Тм група 

- Метрологія і стандартизація 

- Організація управління навчальним процесом у ЗВО 

- G Suite для організації дистанційного навчання  
1. Бородіч Віктор Михайлович  

2. Бородіч Марія Русланівна 

3. Гладун Олександр Вікторович 

4. Дарчук Марія Олександрівна 

5. Дукач Тамара Вікторівна 

6. Колядко Юлія Вікторівна 

7. Крива Вероніка Федорівна 

8. Нагребельний Андрій Олександрович 

9. Нестер Михайло Ростиславович 

10. Переходько Уляна Володимирівна 

11. Плетюк Людмила  Михайлівна 

12. Філоненко Михайло Михайлович 

13. Шостак Андрій Степанович 

014 Середня освіта (Мова і література (англійська)) 

21-А група 

- Практичний курс німецької мови (Рівень А1) 

- Практичний курс німецької мови (Рівень А2) 

- Практична граматика німецької мови 

1. Барановська Софія Володимирівна 

2. Бершеда Вікторія Валеріївна  

3. Грачова Софія Василівна 

4. Квачук Тетяна Валентинівна 

5. Коханський Дмитро Олександрович  

6. Лопацька Єлизавета Володимирівна 

7. Мельник Олена Василівна 

8. Мостова Олена Володимирівна 

9. Пашко Надія Володимирівна 

10. Піхур Ольга Петрівна 

11. Рижа Ірина Василівна 

12. Тарарук Валерія Іванівна 

13. Фень Даніела Сергіївна  

14. Шевчук Анна Василівна 



15. Ярмощук Христина Петрівна 

 

31-А група 

- Сучасна англійська література 

- Практичний курс польської мови (Рівень В1) 

- Лінгвокраїнознавство німецькомовних країн 

- Практичний курс польської мови (Рівень В1+) 

1.Білоус Марія Василівна 

2.Бонікевич Дар’я Сергіївна 

3.Боринська Іванна Василівна 

4.Демидюк Марія Павлівна 

5.Захарчук Анастасія Олегівна 

6.Коваль Катерина Сергіївна 

7.Кравчук Катерина Петрівна 

8.Мартинюк Олександр Ігорович 

9.Міхнєва Юлія Дмитрівна 

10.Олійник Світлана Олексіївна  

11.Осіпчук Софія Віталіївна 

12.Ратинська Анна Олександрівна  

13.Смицька Тетяна Григорівна   

14.Соколовський Максим  Юрійович  

15.Хомина Анастасія Ігорівна 

16.Чух Анастасія Олександрівна 

41-А група 

- Сучасна англійська література 

1. Панасюк Наталія Ростиславівна 

41-А група 

- Англійська мова за фільмами  

- Практичний курс німецької мови (Рівень В1) 

- Практичний курс німецької мови (Рівень В1+) 

- Ділова англомовна комунікація 

- Особливі випадки граматики сучасної англійської мови 

1. Бабій Марія Василівна 

2. Бальчос Мар'яна Миколаївна 

3. Височан Василина Василівна 

4. Киричук Ірина Олександрівна 

5. Кладочна Вікторія Василівна 

6. Личак Назарій Михайлович 

7. Маркевич Анна Сергіївна 

8. Мельник Мар'яна Ігорівна 

9. Ожоганич Марія Юріївна 

10. Панько Оксана Іванівна 

11. Плескун Олександр Сергійович 

12. Росоловський Анатолій Віталійович 

13. Сотнічук Валентина Вікторівна 

31-А група 

- Практичний курс німецької мови (Рівень В1) 

- Практичний курс німецької мови (Рівень В1+) 

1.Демидюк Марія Павлівна 

21-Ам група 

- Сучасна німецькомовна література 

- Стилістика німецької мови 



1.Берестянська Марія Степанівна 

2.Воробець Аліна Тарасівна 

3.Грогуль Оксана Михайлівна 

4.Коцюруба Тетяна Василівна 

5.Лисюк Ольга Юріївна 

6.Матвіюк Варвара Миколаївна 

7.Романів Тарас Петрович 

8.Собчук Ольга Богданівна 

9.Тисяк Іван Валерійович  

 

014 Середня освіта (Мова і література (німецька)) 

21-Н група 

- Практичний курс англійської мови (Рівень А2) 

- Лінгвокраїнознавство німецькомовних країн 

- Практичний курс англійської мови (Рівень А2+) 

1.Панчук Іванна Олександрівна 

2.Підгородецька Діана Ігорівна 

31-Н група 

- Практичний курс англійської мови (Рівень А2+) 

- Практичний курс англійської мови (Рівень А2) 

1.Боцюк Іуліанія Сергіївна 

2.Забронська Діана Миколаївна 

3.Ковальчук Ольга Андріївна 

4.Курач Вікторія Миколаївна 

5.Поліщук Марія Василівна 

6.Пшоняк Вікторія Юріївна  

7.Рудик Зоряна Богданівна 

 

41-Н група 

- Лінгвокраїнознавство німецькомовних країн 

1.Дубова Марія Андріївна 

2.Ліщук Юлія Миколаївна 

3.Отрода Інна Іванівна 

4.Присліпський Антон Миколайович 

5.Радченко Юлія Миколаївна  

31-Н група 

- Практична грамматика англійської мови (Морфологія) 

- Практична грамматика англійської мови (Синтаксис) 

1.Боцюк Іуліанія Сергіївна 

2.Забронська Діана Миколаївна 

3.Ковальчук Ольга Андріївна 

4.Курач Вікторія Миколаївна 

5.Поліщук Марія Василівна 

6.Пшоняк Вікторія Юріївна  

7.Рудик Зоряна Богданівна 

41-Н група 

- Практичний курс англійської мови (Рівень В1) 

- Теорія літератури 

- Практичний курс англійської мови (Рівень В1+) 

- Лінгвокраїнознавство німецькомовних країн 

- Література німецькомовних країн 

1.Дубова Марія Андріївна 



2.Ліщук Юлія Миколаївна 

3.Отрода Інна Іванівна 

4.Присліпський Антон Миколайович 

5.Радченко Юлія Миколаївна  

21-Н група 

- Практичний курс англійської мови (Рівень В1) 

- Практичний курс англійської мови (Рівень В1+) 

1. Шкіль Юліана Романівна 

- Лінгвокраїнознавство німецькомовних країн 

1.Панчук Іванна Олександрівна 

2.Підгородецька Діана Ігорівна 

1. Шкіль Юліана Романівна 

31-П група 

- Практичний курс англійської мови (Рівень В1) 

1. Обух Марія Андріївна 

2. Свіягіна Леся Костянтинівна 

3. Ткачук Діана Миколаївна 

4. Федоришин Ірина Михайлівна 

41-П група 

- Практичний курс англійської мови (Рівень В1+) 

- Теорія літератури 

1.Войтович Наталія Володимирівна 

2.Нікітенко Рената Олегівна 

3.Соколовська Соломія Богданівна 

4.Тартак Едуард Вікторович 

5.Юзва Діана Іванівна  

- Лінгвокраїнознавство німецькомовних країн 

21-Нм група 

- Сучасна англомовна література  

- Стилістика англійської мови  
1.Герасимчук Уляна Андріївна 

2.Горголь Вікторія Андріївна 

3.Савчук Аліна Миколаївна 

4.Шишолик Діана Миколаївна 

 

014 Середня освіта (Мова і література (польська)) 

31-П група 

- Стилістика польської мови 

- Практикум із професійної комунікації (польська мова) 

1. Обух Марія Андріївна 

2. Свіягіна Леся Костянтинівна 

3. Ткачук Діана Миколаївна 

4. Федоришин Ірина Михайлівна 

41-П група 

- Практикум із професійної комунікації (польська мова) 

- Поляки-лауреати Нобелівської премії (у всіх галузях) 

1.Войтович Наталія Володимирівна 

2.Нікітенко Рената Олегівна 

3.Соколовська Соломія Богданівна 

4.Тартак Едуард Вікторович 

5.Юзва Діана Іванівна 

014 Середня освіта (Українська мова і література) 



21-У група 

- Основи віршування  

- Дитяча література 

- Історична граматика української мови 

1.Андрощук Ангеліна Миколаївна 

2.Бондарчук Марія Михайлівна  

3.Борак Софія Михайлівна 

4.Вітичук Ірина Анатоліївна 

5.Гончар Ольга Олегівна 

6.Матвіїв Лія Богданівна  

7.Мельницька Марія Сергіївна 

8.Ревуцька Діана Олександрівна 

9.Українець Владислава Андріївна 

10.Цимбалюк Софія Анатоліївна 

11.Яворська Ольга Андріївна 

12.Янчук Анастасія Миколаївна 

31-У група 

- Літературне краєзнавство 

- Практикум з виразного читання 

- Українська діалектологія 

- Воєнний і антивоєнний дискурс у сучасній українській літературі 

1.Доберчак Маріанна Ігорівна 

2.Заєць Вікторія Іванівна  

3.Кармазин Ірина Тарасівна 

4.Кібиш Ірина Борисівна 

5.Лавренюк Юлія Миколаївна  

6.Мацюк Оксана Миколаївна 

7.Обаранчук Діана Ярославівна  

8.Тарасюк Аліна Степанівна  

9.Швайко Марія Віталіївна 

10.Шикута Анна Василівна 

41-У група 

- Загальне мовознавство 

- Розвиток мовлення на уроках української мови в ЗЗСО 

- Лінгвістичний аналіз тексту 

- Культура мови 

- Стилістика української мови   

1. Бенза Марія Василівна  

2. Гриб Єлизавета Олександрівна 

3. Драчук Іванна Григорівна 

4. Дублянко Христина Андріївна 

5. Дячук Олена Сергіївна 

6. Мороз Олена Володимирівна 

7. Поліщук Ірина Володимирівна 

8. Редьква Віталія Андріївна 

9. Семенюк Наталія Олександрівна 

10. Федчук Софія Вікторівна 

11. Ярмолюк Надія Петрівна 

21-Ум група 

- Зарубіжна поезія  

- Духовний простір української ліро-епічної прози  

- Актуальні питання орфографії та пунктуації  



1. Жолоб Ірина Ігорівна 

2. Крисюк Аліна Михайлівна 

3. Михайлюк Анастасія Володимирівна 

4. Орленко Ольга Олександрівна   

5. Сагат Руслана Русланівна 

6. Старух Павло Володимирович 

014 Середня освіта (Історія) 

21-І група 

- Спеціальні історичні дисципліни 

- Джерелознавство історії України 

- Історія історичної науки 

1.Бондар Марта Орестівна 

2.Завербний Максим-Василь Леонідович 

3.Івасик Ольга Володимирівна 

4.Ковальчук Ольга Василівна 

5.Козодой Оксана Ігорівна 

6.Костюк Станіслав Сергійович 

7.Павлюк Вадим Леонідович 

8.Самара Наталія Петрівна 

9.Сорока Олена Костянтинівна 

31-І група 

- Екскурсознавство 

- Елітознавство 

- Національні меншини України між двома світовими війнами 

- Музеєзнавство 
1. Вавренчук Віталій Вікторович 

2. Васильків Дмитро Сергійович 

3. Гривас Богдан Володимирович 

4. Крисько Валентин Володимирович  

5. Лясковська Валентина Андріївна 

6. Мацюк Христина Миколаївна  

7. Микосянчик Марія Вікторівна 

8. Ніколайчук Андрій Леонідович  

9. Пришляк Роман Іванович 

10. Улянюк Олександр Юрійович 

11. Цьовка Юрій Васильович  

12. Чорна Світлана Петрівна 

41-І група 

- Історія радянського суспільства 

- Генеалогія 

- Етнологія України 

- Політична історія України сер ХХ поч. ХХІ ст. 

- Проблеми суспільної трансформації у країнах центральної та східної Європи 

1. Багнюк Назар Анатолійович 

2. Герасимов Володимир Олександрович 

3. Гуцало Катерина Петрівна 

4. Козярик Юрій Васильович  

5. Кононьчук Юлія Михайлівна 

6. Ониськів Ольга Анатоліївна 

7. Остапчук Марія Іванівна 

8. Пацьола Василь Іванович  

9. Попович Наталія Миколаївна 



10. Садова Юлія Іванівна 

11. Рудик Сергій Іванович 

12. Хомук Юлія Сергіївна 

13. Яцина Владислав Вікторович  

014 Середня освіта (Біологія та здоров’я людини) 

21-Б група 

 Біогеографія 

 Лікарські рослини 

 Квітникарство та садівництво 

1. Габрук Ігор Васильович  

2. Книжник Галина Сергіївна 

3. Ніколайчук Мар'яна Володимирівна 

 

31-Б група 

 Квітникарство та садівництво 

 Лісові ресурси 

 Мікологія 

 Охорона довкілля 

o Кулінчук Соломія Юріївна 

o Міркевич Катерина Василівна 

o Процик Антоніна Петрівна 

41-Б група  

 Моніторинг довкілля 

 Радіобіологія 

 Вікова фізіологія та шкільна гігієна 

 Основи медичних знань 

 Методика формування ключових компетентностей  НУШ 

o Баран Анастасія Миколаївна 

o Берлінець Діана Сергіївна 

o Босик Дарина Андріївна 

o Гирикович Серафим Анатолійович 

o Жакун Вікторія Леонідівна 

o Копитчак Ірина Іванівна 

o Мазур Анастасія Андріївна 

o Мовчан Олександра Артемівна 

o Ничипорко Олена Олегівна 

o Прядун Аліна Вадимівна 

o Тихончук Катерина Володимирівна 

o Цюпак Ольга Василівна 

o Янків Марія Андріївна 

21-Бм група  

 Еволюційне вчення: еволюція органічного світу 

 Моніторинг довкілля 

1. Боршош Анастасія Вікторівна 

2. Зубкевич Оксана Валеріївна 

3. Кірсанова Олена Володимирівна 

4. Ліщинович Мальвіна Петрівна 

5. Пальчевська Олена Ігорівна 

6. Слободенюк Катерина Олександрівна 

7. Фурсик Богдан Юрійович 

101 Екологія 



21-Е група 

 Екологія рослин та тварин 

 Агроекологія 

 Охорона довкілля 

1. Бєбнєва Єлизавета Романівна 

2. Вербицький Олександр Григорович 

3. Вознюк Роман Васильович 

4. Кремпович Людмила Степанівна 

5. Свіржевська Ксенія Володимирівна 

31-Е група 

 Екологічна біотехнологія 

 Лікарські рослини 

 Організація контролю якості води, ґрунту, повітря 

 Лісова екологія та типологія 

1. Андріюк Богдана Іванівна 

2. Дарманюк Юлія Володимирівна 

3. Демідов Михайло Олександрович 

4. Колядюк Ольга Миколаївна 

5. Кондратюк Віталій Олегович 

6. Онищук Віктор Анатолійович 

7. Романчук Олена Миколаївна 

8. Середюк Анастасія Олександрівна 

9. Цвенцишин Олена Андріївна 

41-Е група 

 Туристичні ресурси України 

 Мікробіологія 

 Екосистемологія 

 Лісова екологія та типологія 

1.Бочков Святослав Валентинович 

2.Вишневська Ганна Сергіївна 

3.Лазарець Дарина Василівна 

4.Солонинка Михайло Богданович 

5.Шмідт Семен Васильович 

6.Янків Катерина Андріївна 

014 Середня освіта (Фізична культура) 

21-Ф група  

- Спортивно-педагогічне вдосконалення (футбол, баскетбол, волейбол, легка атлетика, 

атлетизм, туризм) 

- Основи класичного масажу 

1. Боднар Ірина Василівна 

2. Ванярха Юрій Русланович 

3. Дмитрук Віталій Михайлович 

4. Довбуш Віталій Романович 

5. Ковальчук Михайло Олександрович 

6. Ковпак Ольга Олександрівна 

7. Кошицький Андрій Михайлович 

8. Кравчук Діана Андріївна 

9. Навроцька Катерина Леонідівна 

10. Панчук Дмитро Васильович 

11. Парадовський Назар Юрійович 

12. Петручок Павло Олександрович  

13. Роздайбіда Микола Володимирович 



14. Степчук Юлія Василівна 

15. Шепель Віталій Едуардович 

31-Ф група  
- Спортивно-педагогічне вдосконалення (футбол, баскетбол, волейбол, легка атлетика, 

атлетизм, туризм) 

- Футзал 

- Топографія і орієнтування 

1. Бойко Вадим Ігорович 

2. Бондар Максим Віталійович 

3. Васюрина Назар Сергійович 

4. Герасимець Валентин Русланович 

5. Шемота Оксана Василівна 

6. Залуський Дмитрій Миколайович 

7. Леснікова Надія Валеріївна 

8. Міцевський Микола Павлович 

9. Остапчук Роман Іванович 

10. Савчук Назарій Юрійович 

11. Сімчук Дмитро Олександрович 

12. Стасюк Вадим Миколайович 

13. Тригуба Юрій Валерійович 

14. Шегера Назарій Петрович 

15. Шеремета Руслан Олегович 

16. Чернявка Максим Миколайович 

41-Ф група 

- Спортивно-педагогічне вдосконалення (футбол, баскетбол, волейбол, легка атлетика, 

атлетизм, туризм) 

- Основи спортивного тренування 

- Секційна робота у закладах загальної середньої освіти 

- Діяльність туристичної самодіяльної організації  

 

1. Бідний Мирон Андрійович 

2. Вознюк Дмитро Григорович 

3. Герус Назарій Андрійович 

4. Данилюк Ілона Михайлівна 

5. Демидюк Назарій Павлович 

6. Залужний Олексій Володимирович 

7. Карий Михайло Іванович 

8. Ковальчук Назарій Миколайович 

9. Кулініч Андрій Миколайович 

10. Кущак Валентин Сергійович 

11. Лісковий Юрій Леонідович 

12. Радчук Владислав Вячеславович 

13. Савелюк Назарій Васильович 

14. Сливюк Віталій Євгенович 

15. Фесовець Владислав Федорович 

16. Шманько Ігор Ігорович 

22-Фс група 
- Спортивно-педагогічне вдосконалення (футбол, баскетбол, волейбол, легка атлетика, 

атлетизм, туризм) 

- Основи класичного масажу 

- Основи спортивного тренування 

 



1. Волков Олександр Анатолійович 

2. Горобець Петро Вікторович 

3. Гребенюк Віталій Олегович 

4. Гуц Микола Сергійович 

5. Дмитрук Володимир Дмитрович 

6. Казмірук Олександр Миколайович 

7. Корчинський Андрій Павлович 

8. Миронов Дмитро Андрійович  

9. Найдюк Володимир Васильович 

10. Пастирський Володимир 

11. Пилипчук Іван Ярославович 

12. Рудий Андрій Олексійович 

13. Слюсаренко Петро Васильович 

14. Шумбарець Олександр Юрійович 

15. Якубяк Павло Віталійович 

21-Фм група 

- Адаптивне фізичне виховання 

- Футзал 

1. Антонюк Іван Васильович 

2. Бабій Іван Ярославович 

3. Василів Володимир Васильович 

4. Галадей Дмитро Олександрович 

5. Гоздецький Мирослав Романович 

6. Гутник Тетяна Миколаївна 

7. Димінський Сергій Васильович 

8. Дубів Дмитро Ігорович 

9. Кужель Дмитро Святославович 

10. Кривобедрий Арсен Ігорович 

11. Майстренко Максим Юрійович 

12. Михальчук Дмитро Миколайович 

13. Підлісний Дмитро Миколайович 

14. Понєдєльнік Олександр Валерійович 

15. Придатко Назар Петрович 

16. Саганюк Владислав Олександрович 

17. Саєнко Андрій Олександрович 

18. Сачковський Іван Сергійович 

19. Форостенко Олексій Олександрович 

20. Шевчук Олександр Іванович 

 

Спортивно-педагогічне вдосконалення (легка атлетика) – 12 осіб 

(21-Ф група –3 осои, 31-Ф група – 2 особи, 41-Ф – 4 особи,  22-Фс – 3 особи)  

21-Ф група 

1. Петручок Павло Олександрович 

2. Навроцька Катерина Леонідівна 

3. Парадовський Назар Юрійович 

 

31-Ф група 

1. Шеремета Руслан Олегович 

2. Шемота Оксана Василівна 

41-Ф група 

1.Вознюк Дмитро Григорович  

2.Карий Михайло Іванович 



3.Радчук Владислав Вячеславович 

4.Савелюк Назарій Васильович 

22-Фс група 

1. Пилипчук Іван Ярославович 

2. Гребенюк Віталій Олегович  

3. Шумбарець Олександр Юрійович 

 

Спортивно-педагогічне вдосконалення (футбол) – 23 особи 

(21-Ф група – 4 особи, 31-Ф група – 5 осіб, 41-Ф група – 5 осіб, 22-Фс група – 9 осіб) 

21-Ф група 

1. Кошицький Андрій Михайлович 

2. Шепель Віталій Едуардович 

3. Ковальчук Михайло Олександрович 

4. Дмитрук Віталій Михайлович 

 

31-Ф група 

1. Міцевський Микола Павлович  

2. Тригуба Юрій Валерійович 

3. Васюрина Назар Сергійович 

4. Чернявка Максим Миколайович 

5. Савчук Назарій Юрійович 

 

41-Ф група 

1.Бідний Мирон Андрійович 

2.Залужний Олексій Володимирович  

3.Ковальчук Назарій Миколайович  

4.Кущак Валентин Сергійович 

5. Фесовець Владислав Федорович 

22-Фс група 

1. Найдюк Володимир Васильович 

2. Якубяк Павло Віталійович 

3. Казмірук Олександр Миколайович 

4. Корчинський Андрій Павлович 

5. Рудий Андрій Олексійович 

6. Миронов Дмитро Андрійович  

7. Волков Олександр Анатолійович 

8. Дмитрук Володимир Дмитрович 

9. Слюсаренко Петро Васильович 

 

Спортивно-педагогічне вдосконалення (волейбол) – 17 осіб 

(21-Ф група – 7 осіб, 31-Ф група – 3 особи, 41-Ф група – 4 особи, 22-Фс група – 3 особи) 

21-Ф група 

1. Панчук Дмитро Васильович 

2. Довбуш Віталій Романович 

3. Роздайбіда Микола Володимирович 

4. Ковпак Ольга Олександрівна 

5. Степчук Юлія Василівна 

6. Боднар Ірина Василівна 

7. Кравчук Діана Андріївна 

31-Ф група 

1. Сімчук Дмитро Олександрович 

2. Бондар Максим Віталійович 



3. Стасюк Вадим Миколайович 

41-Ф група 

1.Данилюк Ілона Михайлівна 

2.Демидюк Назарій Павлович 

3.Лісковий Юрій Леонідович 

4.Шманько Ігор Ігорович 

22-Фс група 

1.   Горобець Петро Вікторович 

2. Пастирський Володимир 

3. Гуц Микола Сергійович 

Спортивно-педагогічне вдосконалення  (баскетбол)  – 7 осіб 

(21-Ф група – 1 особа, 31-Ф група – 6 осіб) 

21-Ф група 

1. Ванярха Юрій Русланович 

31-Ф група 

 

1. Остапчук Роман Іванович 

2. Залуський Дмитрій Миколайович 

3. Герасимець Валентин Русланович 

4. Бойко Вадим Ігорович 

5. Шегера Назарій Петрович 

6. Леснікова Надія Валеріївна  

 

ЗАОЧНА ФОРМА НАВЧАННЯ 

012 Дошкільна освіта 

ІІ курс (21-Дз група): 

Цикл дисциплін професійної підготовки:  

- Розвиток і виховання дітей раннього віку 

- Теорія і технології розвитку дитячої художньої творчості 

- Методичне керівництво логіко-математичним розвитком дітей дошкільного віку 

ІІІ курс (31-Дз група): 

Цикл дисциплін професійної підготовки:  

- Педагогічна етика вихователя закладу дошкільної освіти 

- Психолого-педагогічні основи роботи з обдарованими дітьми 

- Адаптація дитини до умов закладу дошкільної освіти 

- Методичне керівництво логіко-математичним розвитком дітей дошкільного віку 

ІV курс (41-Дз група): 

Цикл дисциплін професійної  підготовки:  

- Виховання дітей в різновікових групах 

- Інноваційні педагогічні технології в дошкільній освіті 

- Основи математичної статистики 

- Психологічна служба в заклалдах освіти 

- Основи психологічного тренінгу 

- Вікова психологія 

- Спостереження та діагностно-корекційна робота з психології 

ІІ курс (скорочений термін навчання, 22-Дзс група): 

Цикл дисциплін професійної підготовки: 

- Інноваційні педагогічні технології в дошкільній освіті. 

-  Виховання соціальної поведінки дошкільників. 

- Адаптація дитини до умов закладу дошкільної освіти. 

-  Комп’ютерні технології в роботі з дітьми 

ІІ курс (магістр, 21-Дзм група): 



Цикл дисциплін професійної підготовки: 

- Оздоровчі технології та діагностичні методи фізичного розвитку дітей. 

- Етнопедагогіка дошкільна 

 

013 Початкова освіта 

ІІ курс (21-ПОз група): 

Цикл дисциплін професійної підготовки:  

- Інноваційні технології навчання математики у початковій школі 

- Робота з дитячими та молодіжними організаціями 

- Початкова освіта в зарубіжних концепціях 

ІІІ курс (31-ПОз група): 

- Початкова освіта в зарубіжних концепціях  

- Розвиток творчих здібностей молодших школярів 

 - Культурно-дозвіллєва діяльність в літніх оздоровчих таборах  

 - Інноваційні технології навчання математики у початковій школі 

ІV курс (41-ПОз група): 

Цикл дисциплін професійної підготовки:  

- Особливості роботи з підручником в початковій школі 

- Технології дистанційного навчання в НУШ 

- Проєктна діяльність в початкових класах 

- Організація освітньо-вихованого процесу в сільській школі 

- Професійна адаптація студента до роботи в почтковій школі 

 

053 Психологія 

ІІ курс (21-ПСз група): 

Цикл дисциплін професійної підготовки:  

– Психологія релігії  

– Проективна діагностика 

– Психологія булінгу та віктимної поведінки  

ІІІ курс (31-ПСз група): 

Цикл дисциплін професійної підготовки:  

– Психологія віртуального середовища та кібербезпеки  

– Психологія криз та посттравматичних стресових розділів 

– Проєктивна психодіагностика  

– Гендерна психологія 

ІV курс (41-ПСз група): 

Цикл дисциплін професійної підготовки:  

– Психологія віртуального середовища та кібербезпеки 

– Психолінгвістика 

– Психолого-педагогічні основи роботи з обдарованими дітьми  

– Психологія мотивацій та емоцій 

– Геронтологія  

– Психологія булінгу та віктимної поведінки 

 

231 Соціальна робота 

ІІ курс (21- СРз група) 

Цикл дисциплін професійної підготовки:  

– Психологія релігії  

– Проективна діагностика 

– Психологія булінгу та віктимної поведінки  

ІІІ курс (31- СРз група) 

Цикл дисциплін професійної підготовки:  



- Основи психогігієни та психопрофілактики  

- Соціально-педагогічна робота в альтернативних формах опіки (піклування) 

- Основи профорієнтаційної роботи 

- Гендерні аспекти соціальної роботи  

ІV курс (41-СРз група): 

Цикл дисциплін професійної підготовки:  

- Основи математичної статистики 

- Психологічна служба в заклалдах освіти 

- Основи психологічного тренінгу 

- Вікова психологія 

- Спостереження та діагностно-корекційна робота з психології 

- Використання програмних засобів у професійній діяльності 

014  Середня освіта (Образотворче мистецтво) 

ІІ курс (21-Рз група): 

Цикл дисциплін професійної  підготовки:   

- Писанкарство 

 - Станковий живопис 

- Основи художньої майстерності 

 

014 Середня освіта (Музичне мистецтво) 

ІІ курс (21-Мз група): 

Цикл дисциплін професійної підготовки  

- Аналіз вокально-хорових творів  

-  Актуальні питання розвитку української вокальної педагогіки 

 - Українська народна музична творчість 

ІІІ курс (31-Мз група): 

Цикл дисциплін професійної підготовки:  

- Теорія і практика вокально-хорового співу у школі 

- Аналіз творів шкільного репертуару  

- Аналіз вокально-хорових творів 

- Українська народна музична творчість 

ІV курс (41-Мз група): 

Цикл дисциплін професійної  підготовки:   

- Теорія і практика вокально-хорового співу у школі 

-   Історія музичної освіти України 

-  Історія мистецтв народів світу  

- Сучасні арт-технології 

- Практикум ШПР 

ІІ курс (скорочений термін навчання, 22-Мзс група) 

Цикл дисциплін професійної підготовки: 

- Актуальні питання розвитку української вокальної педагогіки,  

- Українська народна музична творчість 

- Теорія і практика вокально-хорового співу в школі 

- Сучасна українська музики 

ІІ курс (магістр, 21-Мзм група): 

Цикл дисциплін професійної підготовки: 

- Українська художня культура  

- Світова художня культура 

014 Середня освіта (Трудове навчання та технології) 

ІІ курс (22-Тзс група, скорочений термін навчання): 

Цикл дисциплін професійної підготовки: 

- 3-D моделювання 



- Основи робототехніки   

- Технологія виготовлення виробів з деревини та металу   

- Основи дизайну  

ІІ курс (магістр, 21-Тзм група): 

Цикл дисциплін професійної підготовки:  

-  Метрологія і стандартизація 

- Організація управління навчальним процесом у ЗВО 

- G Suite для організації дистанційного навчання 

 

014 Середня освіта (Інформатика) 

ІІІ курс (31-ІФз група): 

Цикл дисциплін професійної підготовки: 

- Основи робототехніки 

- 3-D моделювання  

- Архітектура та апаратне забезпечення комп’ютерних систем 

- Візуалізація даних на уроках інформатики  

 

ІV курс (41-ІФз група): 

Цикл дисциплін професійної підготовки: 

- Математичні основи інформатики 

- Основи робототехніки  

- Архітектура та апаратне забезпечення комп’ютерних систем 

- Візуалізація даних на уроках інформатики  

 

014 Середня освіта (Мова і література (англійська)) 

ІІ курс (21-Аз група): 

Цикл дисциплін професійної підготовки:  

- Практичний курс німецької мови (рівень А1) 

- Практичний курс німецької мови (Рівень А2) 

- Практична граматика німецької мови 

ІІІ курс (31-Аз група): 

Цикл дисциплін професійної  підготовки:  

- Сучасна англійська література 

- Практичний курс польської мови (рівень В1) 

- Лінгвокраїнознавство німецькомовних країн 

- Практичний курс польської мови (рівень В1+) 

ІV курс (41-Аз група): 

Цикл дисциплін професійної  підготовки:   

- Англійська мова за фільмами 

- Практичний курс німецької мови (рівень В1) 

- Практичний курс німецької мови (рівень В1+) 

- Особливі випадки граматики сучасної англійської мови 

- Ділова англомовна комунікація 

ІІ курс (магістр, 21-Азм група): 

Цикл дисциплін професійної  підготовки: 

- Сучасна німецькомовна література 

- Стилістика німецької мови 

014 Середня освіта (Українська мова і література) 

ІІ курс (31-Уз група): 

Цикл дисциплін професійної підготовки: 

- Літературне краєзнавство 

- Практикум з виразного читання 



- Українська діалектологія 

- Воєнний і антивоєнний дискурс у сучасній українській літературі 

ІІ курс (магістр, 21-Узм група): 

Цикл дисциплін професійної підготовки: 

- Зарубіжна поезія  

- Духовний простір української ліро-епічної прози  

- Актуальні питання орфографії та пунктуації  

014 Середня освіта (Історія) 

 (21-Із група): 

Цикл дисциплін професійної підготовки:  

- Спеціальні історичні дисципліни 

- Джерелознавство історії України 

- Історія історичної науки 

ІІІ курс (31-Із група): 

Цикл дисциплін професійної підготовки:  

- Екскурсознавство 

- Елітознавство 

- Національні меншини України між двома світовими війнами 

- Музеєзнавство  

ІV курс (41-Із група): 

Цикл дисциплін професійної підготовки:  

- Історія радянського суспільства 

- Генеалогія 

- Етнологія України 

- Політична історія України сер ХХ поч. ХХІ ст. 

- Проблеми суспільної трансформації у країнах центральної та східної Європи 

014 Середня освіта (Біологія) / 014 Середня освіта (Біологія та здоров’я людини) 

ІІ курс  (21-Бз група): 

Цикл дисциплін професійної підготовки:  

 Біогеографія 

 Лікарські рослини 

 Квітникарство та садівництво 

ІІІ курс (31-Бз група):  

Цикл дисциплін професійної підготовки:  

 Квітникарство та садівництво 

 Лісові ресурси 

 Мікологія 

 Охорона довкілля 

ІV курс (41-Бз група): 

Цикл дисциплін професійної  підготовки:   

 Моніторинг довкілля 

 Радіобіологія 

 Вікова фізіологія та шкільна гігієна 

 Основи медичних знань 

 Методика формування ключових компетентностей  НУШ 

ІІ курс (магістр, 21-Бзм група): 

Цикл дисциплін професійної підготовки: 

 Еволюційне вчення: еволюція органічного світу 

 Заповідна справа та фітосозологія 

014 Середня освіта (Фізична культура) 

ІІ курс (21-Фз група): 




